Poccuiickaa ®epepayuns
Pecnyonuka AnTtaii

YnaraHckuin paioH
MyHunumnanbHoe obpasoBaHue
YnaraHcKoe cesibCKOe MocesieHne

649750, YnaraHcKuii paioH, YnaraH,

yn. A. B. CaHaa, 19
Ten.: 22-7-08, 22-1-73, 22-1-85

« 30 » ceHTabpA 2017r. Ne
Ha Ne 0T« » 2017

CBepeHus 0 YNCNEHHOCTH

Poccua depepaynasbl
AnTaii Pecnyb6numMKaHbIH
YnaraH aiimarbiHAarbl
MyHMymnan To30/IMO0
YnaraH JypT]eesesn

649750, YnaraH aiimak, YnaraH jypTThi,
A. B. CaHaHbIH opoMbl, 19
Ten.: 22-7-08, 22-1-73, 22-1-85

MYHULUWMaNbHbIX cnyxatnx CEeNbCKOW

agMuHucTpaumn MO «YnaraHckoe ceflbCKOe MOCefieHne» U (PakTUyYeckue 3arTparthl
Ha UX JeHexXHoe cogep)xaHue 3a 3 kBaptan 2017r. B pyo.

Nen/n UKNCNEeHHOCTb MYHULUMMANbHBbIX

cnyxawmx (CTpykTypa)

1 "naBa

2 CnaBHbIV crieynanuct 1 paspsga
3 Cneuwnannuct 1 paspaga

NT1oro

[eHeXxxHoe coaepxxaHue

(py6.)
361561,49

197401,82
180427,09
739390,40

A.M.TokoekoB



